RÍI'S
,.,es ê EnprêênÍliÍnontG

OPOSTA DE PREç$
..q

,

CoÍtês. 189, Conj. O. Danras - 49.042-700 Í àúSE

Página 1 de 55

t

.l

I

8 ;r. *be.o2os R-Oa@o É,íe

IEIRÍl'S

A
PROPOSTA FINANCEIRA

Comissão Permanente de Licitação
PREFEITURA MUNICIPALE NOSSA SENHORA DAS DORES/SE
TOMADA DE PREçOS N" 11/2022

Prezados Senhores: ffi
Pelo presente suUqffis à apreciação de V.S.as. À nossa proposta relativa à pavim
etrada para a lffie Floresta. situada na zonâ de expansão deste Municipio,que: .ffi
a) Executaremi§1qs: serviços objeto do Edital de TOMADA DE PREçOS N. 11/2O22 pel Ieço
Global R$ €É1246,9.77 (Seiscentos e Oitenta e Dois Mil , QuatÍocentos e Sessenta e N

físico-finariéió, cujo prazo será ,:ontado a partir da data de emissão da ordem de servi
pela ES R.q MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES/SE. Ao temp
assuÍiifr4#eira responsabilidade por quaisquer erros ou omissóes que venham a ser
na.#üffiF da proposta;

b) Mánteremos válida a proposta pelo prazo de 60 (sESSENTA) dias consecutivos, cont,
..._ . , de ieú recebimento, podendo se:' prorrogada caso ha,ja interesse das partes; ^i

'"tl§üli!aremos os equipamentos e a equipe técnica e administrativague forem necessári rfeita
,a,::i: e)(êtüção das obras, de acordo corn o Editai de TOMADÂ DE PREçOS N" 11l2O2Z e de

.r.,-' al ma execução dos serviços observaremos rigorosamente as especificações técnicas,
desde já a integral responsabilidade pela perfeita realização dos trabalhos, em confor

- as normas do PREFEITURA I,UNISPAL DT NossA SENHoRA DAs DoREs/sE.

I

pela assinatura do contrato:
ador, CPF:998.328.105-82, Rua Y Ba

Luiz Diego Vieira Lopel Engenheiro C

irro: Aruana, Condoniínio Summerville, ca

AraCeju,

Çstâs; 168,.Cor*. O- Derrta3 - 4S.042-700 | AirSÊ

EGO VIEIRA

Página 2 de 55

Constn.@ôs ê ÊmpreêndirÍ|€nto8
t

Atenciosamente

com

-

5 0e uutubro de lu2l

LUrz
1.389.814

LOPES

rí)
rí)
0)
!
(.,
o
'õ
{!À

11- N^1í11

É

?
e

É

!)

q
1
z

f
?

oô
ázo

e

::
:e
jj ,.i-ljj

2nÉ..
!9 õ.i!
É:d U9Ex€
H Põ
d=

EE Êoõ. I
<ur I
É8 H
2..9t2d
o
5
z
5

À
Ê
,;
9o2*

=E!r
1,OÀU
Eg
qr <õ

ftg=
trI Eã
ül 9t
-l 8,Q

.gI 3E)Es

#?S!'llHffi

j

:

,

cc5fÉ-EEeE

o
F

I

z
o

êFo

I
-9

-9

g
§
§
P

E

-9

§

E

z
:f

o

(-)

biz Deg Vieira Lopes

:r,+ríi Gt{ 270&87&ll

tÍ.
tÍ)
o-c'

t
(§

.E
cÍ){!À

a

é
o

n
.ú

o
9

o

!

E

c;

;

!

!

;

;
..i

i!

a

1'

a

!
a
o
a
É

!
É

o

;
a

9

1

;
:

;

a

i!

ú

a

!
a
É

.1,

a
T

ô
a

?

;

oô
zo

EEÊeõo-
EEx
ÍE
ftuoAôE

'É8
2
=ó

tj
z,I

IE

g

P

-9

E'5
1!

ÀA
ut

oo^
i! r{

=E3m
É.Oê(J

ur .frtaÉt>rO<
(-» ^
Êã6t
z tlt
8€
urEiâ
=o>d,

ê

l\

tt

tj
'1t

E.Í
0
2
':
z

â

ã
F

:i

a

t,

-'

a

I

ãt-
I

l

4

É

É

É

É

Ir

z
f,

:
t

At
tr!
il,|rt
ull

É

lr)
tí)
o
E
lí)
(!
c'ó
.(!
(L

o

o

Í

o

4

t

{ o. ô
c,L)r

<érú<ir:N.<..Fszú<z4zz-Ê§
:oIio:o=Ê<FrFH!rUN<H>>:

..t s, c: ct -col*
-:<Éra:o<á44<taax ô1 J tt Ê H L5&r < z > > E<6::Et4dL

;
E

oc

I
7

F.

F:

Í

f
?(J

ÀÀ
lu

ào^

=É
2n
C.OÀU
=.rs.7
urÉ

Oh'Eãrl.o
rrt ÉF
trl E{.T ü.8ltl sE

-r. àõ)s=

rriz oieso úbpei
:'-.'.' --; : l,: . lll l1r91ll

§I
c

:

i

-.
i'1
õ
o\3

=ô
iO

í
ãF
o

I:f
=.o

Ê
z-

6

I

r3E
oiEI .. â

õÉàOEô-
qEo
U EF
iE€
ú,8à
Oo
<ç

79
-9
§
§

É

riz Dr
rg"+p!'

rí)
lí)
oE
(o
o
.ç
cn.o
À

e80

ifri

fl

;
:

,

s

f
É

f..

l\
Í
:

l
?(J

oê

<a§6EE
fil!-2a.p
HEH(^Ê>
<Eô,
oõo(/,hã
(,-E

Í.qÊzv u)

qR
ÍE
=t§

ts

E't

À
Ê
;o^
ir{

=ÊÊr
É.OÀ(JEa
,ar.fr
rnÉ6t'tãrMo

rrt ÉF
trI E!;rt U,?
gí

EE
.>Eá

9

/
\fleira lopa
dtt:2r[ÍErr

\

§

0I

o
o(.,
õz
oo

\
o
s

53
='o

5
z
l

F
I

I

=t

vtErRA's cor{sTRUçóEs E EI,tPREE]lDIl,tErTOS - EPP

RUA CAPIIÃO ELPÍDIO AMTôNIO óRTES 189 §{O
CONRÂDO ARACTAJU-SE CNPI : 41.,+07.567/0001-ff

iriz ü eira l-opes

:Jrt'itl! -ccld]ilff]x4l

PLANIT}IA DE B.D.I.

Ref: lunho/2022-1 Moeda: R$

01

0030s -

ÀC - ÀdministraÇão Cêntral

E§rdda Para o Povoado Floresü

3, 80r

03 R - Risco t 0,50*

05 6,30r

06.001 - PIS 0,42*

06.003 - lSS (1,4t â 58) Ê 4,06*

Página 7 de 55

VlerRe's
I .I.t§.tu*1

a

02

DEscRrÇÃo UNID PERE

04

06

9! - Despesas Pinancej.ras

Í - fRrBtttô§

go,,Btl : . '-Za,rJa9a

BDI =
'*

(*;'* * o&l)t-ffiX,.#)
{'-

x 100

\

igiarp.e:.as€r: 1:3:ê]!.Jtle ar::,ÇRSt. - arçaeêi:! ae alrês dê Sê.gipe

lr)
rÍ)
o
!,
@
(§
c'ó
{!
o-

hiz Dego Vi ra topes
z-iri.lti.[l I ?.ç1ç7r I

;
I
=

pBS
ENEgód
É ..r
o;;z, a6

ô*
oÊgü
(J!

=(Jz,

o
.E

=á(,
ozo
(J

.5
g
-9

6

-9
-cg

s
I

\,.t

l-
q

;
z

?

oô
zo

art

9o
EÉ
-g
2n
É.Oê(J
Ee
s,7,(,lÉE>rO<()^
1Í)
61
zuJOo
oÉ
Í3

8I!

i

é

?rql(l
rl
ltffI

s
=

s

ô
j:

§

o :
=

s

oi:

s

=

o

s

E
E

li
0
I

ê.

Fo
F

ll
,t
I
oÂÍa.
i,

ê,

aí)
tí)
o
E'
o,
(§
.E
o)
{!À

hiz Diego Vi ra t pej
:rstec Cri . il0&srr{l

;
:

onsEE3Eod
=

..r
o,.iz:à
UJÊ

==UJÉ

8&
^q
Hqulp

=üz,
E
o
ti.E

=
(9
oz
õ

zI

ar,o-
ti<
Ê99
3r
t,oAUIncr=
ur rõ
u2lo<
lJ^
P.ã63z!)
Oô
al kn
raE
Í3
H:f

q
:
z.

?

oô

E

g
§
§
g

s
E:..-f

€
.o

!g,t
trl
ülrl
UI

É

I

I

g

à

q
ã

I
s

:
:

s

ô

g
'à

ã
É

a.
a
aí

'É
E

oI-

l
I
t
li
§â
5t
E,

FI

i-uiz Diego
:E"-dtfiÚi

//
Vlra lopes

Wr2?üü7812

ta
T
I

,
I

"'t

I
I

lii
ãllIr
I
í
a

3!
a8
i§
êà

E;

ãt

!r

Ett
E:I
ttÍl-
8l§
Ê!tlr
I

iii
!

I

i:í
il=
i5l
l!
I
tI

I
I

;
I

i

r i:.i

3 lnlxIS)

a

I
t
I

:

i{!

I
i

I
r
c

!
I

a

I

at
ta

!!
it

á,
lt

t_

t-3iii
ri,
i f ã

: ii

:!,
:.Ê
t;':

=ri.
;r..a'.!
lô;i

ttrí

T

t
?

I
I
I
í
I

I
It

!
!
I
;t
I
T

ÊI
§

I
r'{El!dt
!l I
>Ê

! iã
I pl
T!:
it;
3E!
T::

i !3

aril
EII

:.'
i"
I
t
,

;
I

à - -,. - - 4.. Ei

3:.ã:

ã
t

\

t!Ít
It

lt

i ll

ta
il
iT

,r
üIil
§

.

I.

I

&

t

i
t

;

i
i:
Ii

t

I
,

a

I

I

I

{
3

j

t

I

àr l

É.,
: iã
! Ê!'

T ET

iêl
ãiI
i 5!

.. ?

tl .
ii :
88àí I

:l;!:l
!!;;,,'
;ai;r!
!!:Éii

tt
{t

lt
lt
tt

3lr

.l!

ar7

ll;
[ !!
l!!
rt!
üÊi

iL

PI
ul
tli
tiI

c

T

a
It
I

:t
iÍ
li

,: Í

i
t-
í í3

a ?.2 rÍ r!:! i

: 3cit !

: !:i: ! i
: ar.t ! :I :!:" -- i

5; i: i !. - i: ! :r:!l:riirli I
i:íli:ll;Ei i:li!;:iii;ie: I!: I !!;:: É I ln ! ! i
':!!,!:-::.,.14É! l; i; ! r, r I i Í .. rl::ii:iii!!iii!iJiiiiil!i!t iit

ii
I

I
I
i
!

I

tl
It

tl

ar

I
I

=

a

t-

t

a
3

ãããg:aÊ:ctcEiE
,att9írrartíiE

I

,
I

!

É...- 4

h

I

t
I

i

í

I

i

i

!
J

:
!

i

- f,-

É r:

:: lx:!

Ei
;t
!§

t

I

t

I
!itII

I

I
E

õ
8
g
ê
É

I
5

tar
l!l

5l:
ãà§
Q.õ,
ü

tiã
t!§
I rê
rã!
t3g
! 33

r

;!s:r.5::

t1llst
t!rl:
x tt
&i ãF"1t!
a
I
I

Ê;t
i BÊ

I X:
6 Eâ

tEi
r tâ

:!rt€a
!t
8 TE
â: Et"alra_
a

t
E

E::
ã !ãt!:
I EE

iii
! 3e
! =*

-

t

Í

ú9i

":3 t

.!"3.

!r

I
t

I

t,I
$
i

Or
rl
lt

g

e

3

\

1
T

I
i
I
{!
J

6

6

â

5

.:

;i

r!

-3

à
I
;
I
!

T
I
{!
:

SiEE

9l
cltl
El

$í(l
tl
Eli

I
t

;

.

:

§

,

a.i

I F.

biz üego
a:tr"--drJ! hi

a"
Vilira topes

gAmunur

É',
! iE
! pà

i;:
r,ã5!
üiÊi
giE;

3r,

\

I

uiz üe8o rra lopes
4Yí" 'Yi cl. t7ç1Q-n t )

I
i
I
I
i

i!
ir
:l.':,:

ia
,
Ii
I
i

: iii
ít=
s l8
§; rIr
I
í

á!
ÊÊpt
{à
8.
E;

üi
E9

iE

EPl
§;'Ít "

âll
ãr
I
t

!i,l
I't;
t!

!

I
a

t
õ

0

i
t
E

t

I,
t
I
,
t
I
!
;
I
I

I
I
I
8tI
I
ü

Í

âãEEãEEEãIEEâIEiEI

I
t

,i

I
i
I

!

!
I
,
g

3

!

I
I

I
+!

z,
i:!-!,

tl í,

t

t"

3t

l_ei!!r.l:.i,
llll!*r

!:l':i!=
lsriir!!

:ltri,trí

;
ez

:l 3

*: rlis '-!-

ã! [rl

r. tE"
r: !.ri{

!.t:taa
t!lal.1r

.l

t^i!. r

l:iÍIi!i!i!

J

t
I
!I

II

\-i
i!;
tr!§
tÍ?

$r§§
gEIÊ

,1
trt,tã!!II
i

E "-
tiá
I Ei
l!i
r l!
[39
t 5ti ía

,r
üI
Il
ri

rrâ
irl i[lt
rt,
->i

artltttrlr:rrt!i:i

âr,.-

,

II
!r

:ãÍl
:i;i!! [!

$

iÍ;!
t9
l:
;!
tl
t;
l;

itI:
!:I!i

IJ§Ií

§!
.E

É:
E!
§ãil
!r

i
I
ã

I
aâilI!l I
üt
>;

3r

Ii
,,

!tr

iilr

.i::ll:
t!::!tt
a:iàét!a

,l

l! :

t ri ri.Ll z ,

.ú". " I
3-árttt,

tal:'!!;l::

t
I

a

I

EJ
e

!3'
t

I
:li:!.

r!!

3t

aiÍi

::

ti

ilr;i;
ãàt

I

1

I

I

I
a

a

t

!

Irr;

:r! -t -i. , iç:
llll! g

I
I

i

*

I!
I
&
I
3!
t;
:l

i2

\

i,
l

;

a

uiz Dego
:!qr\rii i:i

Vi ra lopes
:'i:cnJ'

ia
I
:

t
!
,
L

il
I
I

iI
i

EEilrl

ã!itri
ü

§

I
!

!i
,
I
I

ETit!r9r!
Il,
âll
§r
I

Í

â!
.R
É5
8a

ta
€â
it
EE

iã

a

5

.".!;

i:li
i!, r

;?: ;r:É I
9íi i

l, !:t

i!;i:
!!ãiíã=r

iiiu!:;
!rÂ;:"1 :!

atrr..r-<< ..

pú!

Ilr
il=
ãÍ§ti
IiI

tii
ll"
ilt
l!
I
tI

il;
! Ei
l§e:I:rl!
lEi
E§§

Í

r

I
N

i
Ii
I
II
;
I!

a

g rÍ; I t:; ;l;:
: . -i:;É I -É -:

: r ri:! f :
! il ! !: i: ! 7i
! ic iiilí i ii;. ; : ;,eã !!=; ,llii r:i !1.1!!l-i!,i::
ãi iiilrl'r:liiii; :ii i ili!arrEllilrrir l! iir rl
;:;!!;!:ii::i:i!i ;:í il

,!;!Í:

I

:
r !.

: !i
. i§
ã t:
' t!r rlE: :'

r t! It
a t:: .rI rii, !;

Í ii!lrrr!
!lfi:;!:lÍ

:

I

ll
a

Éll

§l;
t Ei
l!!:l:
r

íÊi

itl

,J
El(!
rl9

3iii!!riiêiiitiiiii§i! ê!
::::iãÊi::ã!5êã!;:§;: Ê!

il;
iii
rlg

i§i
!5t

,r
rl
!l
tl
9

l

I

Àri-\
li.r

r !'l:
í iiÍ;
á !at!B :!.:

i :.1 ":!!t r.e

:à!li!9!tii

I

t..
J;
3..

--tl!!

ii!áll,ta.tr

ttttrt

I

t
I
!
r
I

Ii
Í
I

3

3É

I!I:
pri
d!rt,
I.,.Íi

at
EI
Êl

I

=..-.-.

t:
g.

I
I

I
T

t

i
t
I
t
!,

,
t!
,t
.l
:i
ill
ttr
l:r
t3i:r!.!rl
1?'

!

I

í

,

a

,

a-....À.E

t
I

:

a

í

io
I

Á

i
It,

PÉil9r9!,
7t
õt:

Êi§
É!
a

§

a

I

Ê§i9!r
9it!t
E lÁ
É;tt!8_
a

í

ã ".
!eE
ã E§

ç!:
iEc
3Êg

ã,ã
! §l

E:'
1:
ãls
â3I
ãt
ü

tI

! iã

í!:

Eàã

i 5§

$

j
:I
I:
xt
I
i
f

§si
:Eq

í!:
a[EÊ

ElãEig!5€
>E:E

I
T

i

t
t
i{!
II

Fiql
zt
túit

Ê

!

:

1

i: : *rr

- 5 5: i! E 5 r t 5 i9? 9ir:

€

!

E

Í

I
à

I
§
i
!
a

i
I

í
,t

3

E

?;
8t
qI
tl{
tg;

,

8

J

.,iraryVffip
:1F.iÍn arii mfl ?ilfit{El?

...4".Ei

i

1

:

:

:

ea,
t!r
9rt
5l:8l!
8i I
ri
E
I

.i

iEã

!E:
pr fl:g
cl i€i
E!ãEB
HriE
vE3ã

I

,

:

:e-=

e

N

:i

Ê

I
ã
&

e

tIt
Í

I

t
:

,titI!
i
!I

ca
9r

lrlâ
3!

t

Esr
=

tE
! Eà

I!:
3 E:

EEã
89'
r 5!

§1:rr!
t:
3!

r

E

Ãt
I

EIt
e{

I
t
I
!i
t
i
T

I

,

i

!.i
É P'

! ã:
{!Í
à§t

É It

t
,
i

3rr)
!1
!i

!I
T

É1,

ri
ET

IllI

i:
i3

:
,
:

_:-:

z

t

"?

g

:

:

]t-5.

t

t

riz DieSo-]rtvÍ:{ ur,íuw
0i1?tBLnSll

:

,!

:

a

ÚI

;

a

;

ai

l:!
Et"atârà!§r!
a
9

lli9êl
Ít =

â§§!r
B

É

à

;
:
í
3

Í
I
FI

e

I
,

Êe+
i rã
§ Éii
:Í§

e, ãEÊ

iliEg
9i!ã

.i

ii e

,i
;

!! r

;5Ê, :ê

..5;.; tç

a::: i§

:lã
5É3

rrâE§
EI EEI

9iEã

E

ág

-t.
:f

:

i

:

:

:
:

:

:
:
i

..

::

1..

'lil_

a

I

i
i

i

8

íiàtt§ - 53

I:!i !

q?

t:i
j
i

:t..iri iri

i

t:t
l!l
H:
!Ii

§; r
E!
I
I
d

§ --
!!E

M

! 5ê
99Y

898
:5s

lr
,68

r

àÍ:
t rE

!€:
! Et

tEi
á 3e

E8i
â!rÍi

â§E
Ii
t
9

E9r
! éâ
E Eà

ÍÊ:
r 5ã

EBg

i 1l

t:i
ci9t:

ã§ÊIr
E

q

I
à

e

i
Ii
,5

,:

à
I

I
§

tlIi
II

5

s

lÍ
!

:

T.
EI(!
tt.I

pr
ql
!r!
ri

à

E

6
8

§
I
E

§
E

t-
,

I
I
!

il
i
!
: It

sl
c1
tt

11

t

3

É

É

a

*

a

iS

,i

E*i: !ã
Ê E§

iE:
ri â!i
fl iÊi
-EiiÉã>iãÉ

!:;
t5.

3

3

a

3-

,!

t.
,,

il
,-l

I

t

tra.uiz Dego\
rrmur!

I?I
*!=
c Eã

$s À

!!
a

§

li !eri
!lE3 !§

íi
9t

É".
! iE
I !à
i!:
r rÊ
3Ê5
: BÍ

i§É

a3l

EI;
H;Bgi f

Ir
*

Eu
â Eà

t::
T EÊ
lE3
,i!
!!ã

t:i
Í!"
âÍ!
*3 r
§r
I
3
I

Er;
! !E
E EI

!;:
I EB

iEl
: Êt

! 33

I
!

i
I
I

I

.t

ãô

I

I
I

I
É

ú

;
z

T

!

I

I

ã

..:'l

i
Eat
* eE

=
Éii

t?:
,iàaó

ilÉEi

9!!ã

pt
(i
t:
ri

I
Í

:: t

Iit
: i:-3

: :i

§

3

r

t:

.a

Àà5s5..ÊEEr:!ii

J

:
:

I
1I

i
Ej

,1
àl
É.tl

!rl
,

ât
ql
t.
cltI

i

EãÍíís.iíllr;A;

loper

ir5tttiirtr;:t

â:

54

t-

a

r
s

ttríi.r1r.,

l

triz üego Vieira

:':8TÊÍr -ra

§

I

i

JM:laÉÍá!:i!ri!r.tlr;in:!!glll

E:Íil
ã !Ã
§;lIi
Éi
!

í:

É3

E!
E!
§:
EI

rã

3,r!
t:
!Ê
,!
i

Y!
lr
at:
lÃ

t

í!
r8
Éi
ê§

E:
€{
EI!i
!ã

:
I
I
8
a

Í
I
q

!, :ri!r5ri9 !;

E1aa153:Éiir5seí:?t

!!ti5Jl9t;:ti

S rltráta9::5

J

,

tt

!

í: ! ir
8'. ú ;i

Í!i:!!iiiÊ!.

a

I
!
I
3

,irt
lsr

-:ll
rr i 3

""lr
!t,, I

i:
i:

r !!r
: rls
: tli
i rrr I: :.:
i rrt! ri

,e ,:lsi -lttí r-:t:! tii

i:r.!r:tlr:ii:!iiiirl! !i: !: r i tr! 't al

ti

t-i

;r.

tl"rr,

._r:itl!rt-ri

irir;tttlttta

t-

lr ,
,f t{". :;: r
:.,:i I
::. !
l.r !
:;3 r!
!a.t . :-

is,j ll ri!
rii!E II tl:ttar'!::ti:t
Iri:.:r!IlRll
:I.rrlaal:!lt

t

i
:l

.i il .s

rr Éil!r

tt!.r-.:

:! !:á
i!! i:"r
::: â
4."

!c:r ! B

irjj : r-i
ilrii I i!á:iii;; ir ' ::3;ili:,i liE : :iilí! tE it! =--at;
ir::! Ért"r .r!:;.:
i- : í- ! i ! : : Ê Ã!.P! i! : i-:
: i; ; ! f ::3 â::; r B i r t I
!:::!:!ül!:ii'i!i!i
;.: E 5!"4 i : ii ; i ! ; ! ! i l.i

I
I
:
I
i
t
I

I

\

:

.

,

:I
:-',

;i!

.,
Ir
,: .
lg3 Í

l!irI

I

t
ti
rari

i!iir

:liiüúf tíÍ t*

3
a
í

á!

€3

ã.
àü
ET
EI
lã

:;

?lã
El rÍl :
Il:
>5

t

§§íE§ãi!:Êi;ê§âí!:ii

lr
rl
Z.
TiI

lii
i§i
§t
I

t

I

t
3

I

§!t:
8a
8:
Es

tãiÍ

I
j

-t,I

í

;T

íal

r:g!
rÍl:

P

!I
Í
8

{
§
ü

tI

!

t
!

!
!
I
í

É

I

I

I
I

ilÊ!l :
$:
>E

á

,

I

I
I
;
i
tII
I
i
J

!

E

!
rri
El !i!t
t:
>!

:l!33;rãsrã;iãlr!§i
!iriii.a;:la!i!ÉÉ!i

ia

I

{f,

ci
,:i

;!

!

ê: r
?:iaí
fiti
B3lãr
I

Ê

§si
I §ã

í!:
I Eê

E Eã
6ãã
I it

T:IBtr
f,É.
I i!í5:
B3§si
a
3
!

I
5

c

i2 |

,it

Et'l:!
Ht=8lÊ
Ê3 'l!
ü

á

E§;
: ii
t E§

§!:
I Eê
iÊ5
rÊs
i 5!

Êaa
lql

iÊ:
sg§
E3l
l!
I
q

Ee;
r !E
I hà-

!E:
ar6
i€g
E !!
!tã

E.

TE
ãl

:l

I
I
I

,
I
TtI
I

I

;i

t"3

E'5

5

II
I
:

I
tI
i,l
À

! ã" 5t
ài

Bl

Or
i!l
!l
gtt

I

9

-é
ta
lÉ

I

3

!

I

I
I

a

li

6

:.

:
:

§t

ci
::É

I

4-.--

3-

-l:,li

?t

:l
:l
'l

J
tl
ii

;

uiz Dego VieiTá-Lopei
:ÊlEimcrd mlll2700r/il]

t

iEt
,ll
"11

^ y.

tÁ
VT

Elsr!9
t!:
:Ê;

giÊg

g!!ã

:

a

I

a

a

i5::':

:

VieirT6pr
mÀPes,u)

Luiz üego
irçdrmGi

B

ã

E9Clir
E5:
8 E§
Eit
t"i
a
q
! E5i5i:ErE:!:rr5

!

r;c
ig,i
i!i
' ri; i
iriÀ3
'

: :i
! ! !.

:"r i :É , ír
-:. ; !e: : :i

,:;"::;E ;- -Ei

:r i:! ii.r!,;E.r:::: r:
:ii!:::!ríi;!'it!F+:"9;!L.ir:::+1:9 an: !ji!ii; ":i:; ! jiÉ!Ê ;Í !à

I
T

I
III
tI!
i
I
T

T

I
:
,

I
I
i
!I

§!
r8
Éá
€â

ÊE

BI

!ã

-EiÉ
is:

&r {:g

!iãEí
gE!:

s

E
.!5
ri.
!

§

2

.i

i

]

.

!

,

t:
i:
JI

il .!t;I .ill :,'
{:

i?r
l!!
ãt"el8
êilII
E

$

I

".:3ara?3Á:â99Pe
= á r 5 5 i5 9 r ii5 5 5: t

ii

3

T

t

.-

ã!t!
pà
3i

:õ
E1

5E

:!

prê
cl !
Gt2
rlt
;Í

sró
ElÉ
sl :
ãi :rÍ

EÊE

!

E
E

.:À.

i

!! rât*i!ÃlÃ
3lã

âi II!
9

,

5

Extrato do Simples Nacional

Gerado em 05/a0/2022 !4:37 t03
Àpurado em 05/10/2022 !4 tL2 tl-6

Àpuração Original
PGDÀS-D 2018 Versáo 2 -2.4

1 Infô eê do CoÀtlibuiDte
sarial: VIEIRÀS CONSrRUCOES E EMPREENDIMENIOS LmÀ

2) IlforeãçõoÉ da Àpu.ação 4L407 56720220900L
Pe!Íodo de Àpuração IPA) | 09/2022
2.1 DiscrleluatLvo dê RêceitEE

EmpCÀIP,I Báaico: 41-407 -567
DaEa de Àbertura: 30/07/202! Iteqime ae Àpulacão: coriDetência OgtanEe pelo Siúple6 Naciooal: Sim

Receit.a bruta acumulaala nos doze meses anCeriores ao PÀ
(RBT12)

Total de Recêita6 Brutas {R
Rêceit.a Bruca do PÀ (RPA) tência

Receit.a brutâ acumulada nos doze meses ânterioreE ao PÀ
orcj.onalizada {RET12

ieceita bruta acumulada no ano- calenalÉir io corrente RBÀ

Limite de receitsa bruta

2.2 ) Rêcêitas BEutaE À.olêaiorê6

04
rt7 2022 08 2022

2.3) Folha de Sa1ários À!tseriorê6 (RS)

Nenhuma

Melcado Interno Mercado Externo TotaI
1:r152 .368 0,00 152.368,13

l.o21.ca!,44 0,00 1.02?.081,44

0,00 L. O70 .tS1 ,11
Receita bruEa acumulada no ano-calelraÉrio anterior

71

RBÂÂ

!.070.t57

4.800.000,00

r09.291,8i, 0,00 109.291,80

4.800.000,00

2.2.1) l4ercado Irlterllo
03 /2021 0, 00 o4/2O2t 0, 00 os/2027 0,00 06/2o2t 0, 00
o7 /2021 0, 00 o8/2021 0, 00 09 /2O2L 0,00 to /2o2), 30 .292,30
aL/ 2o2t 0, 00 t2/2021, 78.999,50 01, / 2022 0,00 02 /2022 52 .440 , A3

05 2022 42 06 2022 61.953

00 04 2021 00 05 2021 00 06 202L 000 0 0

261 .4a200

a4

04

08 2022
78

23

2022 0

2022

2021 0

03

0?

03

239.385
99 -773196 -824

2.2) Mercado Externo2.

07 /202t 0,00 0,00 09 /2021 0, 00 Lo /2o2t 0, 00
].t/ 2o2i. 0,00

oa/202L -,
t2 /2o2r 0,00 0t/2022 0, 00 02/2o22 0, 00

03 /2022 0,00 0,00 os/2022 0, 00 o6/2O22 0, 00
0,00 0,00

Não 6e a 1i caFator r
2.4 Fato! !

2.5 ) valores gj.xoa

3) Info êa doa E6tabeleciaeDtos - valorêá rêfêrêate6 àB Rêcêitas InforDadas

UF

I 1SS no DÀS: Náo

h

lilão se lica

CNP,, 8êta.beleciDeÀto: 41.407.567 /OOOL-64

Sublinitse de RêceiEa Ànual (R 00):3.600.000
Muni cí i.o: ÀRÀCAJU

edido de recolher Ic'l4s

L-rlt

Página 1

Página 53 de 55

Rêceita Bruta Informada: R 6.000 aú

Valor do Débito po! Tributo pala a ÀEividade (R§):
Prestação de ser\iço6, exceto para o exterior - sujeitos ao Ànexo I1r, sem letenÇão/substituiçãotlibutária de ISS, eom ÍSS devido a outro(s) Município (s)

116 66108 L6 11{ 84
Palcê1a 1: RS 6.000 00

PIS

24 91

lNSS CPP

0 00 0 00 05

COFINSCSLLIRPJ

0,00
lCt4S rss To!aI

Prêstação de ServiÇos,
tributália de ISS
Receita Bruta Informada

Valor do Débito por Tributo para a Àtividade (R§) :

exceto para c exterior - Sujeitos ao Àne*o ÍV, com retenção/subst.ituiÇão

Rs 146 .358 ,13

IRPJ CS!L coFrNs I nrsZp"r* INSS/CPP ICMS IPI ISS Total
2.634,4L 2.445,93 2.40L,46 0, 00 0,00 0,00 0,00 s.893 , 52647 72

Parcela 1r R§ 146.363,13

Info e6 Eatabê1êciDênto
Valor Informado: 152.368 13

!{) Tot"t cêraI da bprêEa

Total do Débito Declarado (exi íve1 + slLs
ICMS

Total do Débito Declarado exl, ívêI + su enso R

PlS Pa§ 1CüS

0,00

00

Total do Débito Ex íve1

IRPJ CSLL COFINS INSS/CPP ]PI rss ToEal
2.746,57 2.962,59 2.9!6,10 0,00 0,00 241,05 9.501,14

IRPJ CSLL INSS/CPP lCMS IPl rss Total
0,00 0,00

COFINS

0,00

0,00

ibili.dade a R

632 6:

PIS

Totai cl) Débito com Exi

0,00 0,00 0,00 0,00

Total do Débito Exi íve1 (R )

I&PJ CSI,L COFINS PIS/Paaep INSS/CPP ICMS IP] rss Total
2.744 ,57 2.962,59 2.916,30 612,63 0,00 0,00 0,00 243,05 9 .5 01, L4

IRP,I CSLL coFlNS lNSS/CPP IPI ISS Total
2 _746,57 2.962, 59 2.916,t0 632,63 0,00 0,00 243,As 9.501,14

IRPiT CSLL COEINS INSS/CPP ICMS ]PI $Á Total
0,00 000

ibilidade Sus ensa (

Prs/Pas
Total do Dêbito com Exi

0,00 00,00

]RPJ CSLL COFINS PIS/Pâ6ep INSS/CPP ICMS IPI /
-llrcs

ToEaL
2.146!57 2.962,59 2.9\6,30 612,63 0,00 0, o0 0, o0 /jJ zqt,os 9. 501, 14

Página 2

E6be itêe íão Be Iica à riÀeira ão do PÀ:

Página 54 de 55

rtulicÍpj.o: CEDRo oE SÀO 'rolto - SE

l;il
a ;*:;---t'

\

;;;___l ;,* -_l

6 6obre DÀS Grêrado ua | 4L40156120220900r

Data linitê para acolhimento: 20/].0/2022NíIn.ero t 07202221 A2077 O40! Data de Vencime§to:
20/10/2022

IRPJ 2.746 , S7 CSLL 2.962,59 coFlNS 2.916,30 PIS/PASEP 632,63
INSS/CPP 0,00 r cus 0,00 IPl 0, 00 rss 243, 05

9 .50rTotal 140 00tltB:Et I
6.1 Disc!

9 .501 14 Multa 0 00

2.745 57

2.962 59

dos valores calculaaos no DttS Gêlado
VaLorTributo

CSI,L

lRPJ
Ente EederaEivo de Desrino

Uriáo
únião

COFINS 2 .9!6,30
PIS
ISS

632 53

243,05
União

CEDRO DE SÀO JOAO.SE

6.2) Jnformações dà Àr!êcadâÇão do ols gerado nesta apuraÇão
Não foi reconhêcido paqaneuto até a

M

\

Página 3

Página 55 de 55/